Manudagur
k1.08:30-14:00

k1.10:00-10:30
k1.10.30-11.15
k1.12:30-16:00
kl.12:45-14:45
kl1.14:00-14:45

bridjudagur
k1.08:30-16:00

k1.10:00-10:45
k1.10:00-12:00
k1.10:45-12:00
k1.12:30-16:00
kl.12:45-14:45
k1.14:00-14:45

Midvikudagur
k1.08:30-14:00
k1.10:00-10:45
kl.11:00-11:40
kl1.13:00-16:00
kl.13:15-14:00
kl.14:15-14:45

Likamsraektarhorn: Hegt ad fara 4 gongubretti
og sethjol, gera efingar i trissu, nota rimla, teygjur,
1600, dynur og fotaefingahjol alla virka daga.

Smidastofa med leiObeinanda
Stoladans

Boccia W%
H,andav%nna @ ;u;')//
Félagsvist =7
Pilukast

Smidastofa med leidbeinanda

Leikfimi

Erlent handverksfolk
Leshringur (2. hvorn pridjudag)
Handavinna . < )

Karlakorseefing ’i&ﬁf
Pokavarp

Smidastofa med leidbeinanda
Stolajoga

Félagsréésfundur (fyrsta midv.d. i man.)
Paris hopur (2. midv.dag i man.)
Tonlistarkltubbur (1. misv.dag i man.)
Dansleikfimi med Audi

Rt

.

Fimmtudagur
k1.08:30-16:00
kl1.10:00-11:00
kl1.10:30-11:00
kl1.12:30-16:00
kl1.13:00-13:45
kl.13:10-14:45
kl1.13:00-16:30
kl1.14:00-14:45

Fostudagur
k1.08:30-16:00

k1.09:30-12:30
k1.10:00-10:45
kl.11:00-11:30
k1.13:00-16:00

Smidastofa med leidbeinanda
Gonguhopur* i
Samverustund med presti  ~#s
Handavinna

Roltarar, génguhopur fyrir hagfara
Bonusratan (kemur i Arskoga 6-8)
Myndlist Elsu

Samséngur m. nikku (2. hvern fimmtud.)

Smidastofa med leidbeinanda
Myndlist med Jean

Leikfimi

KafﬁspJ all (Bara ef er auglyst)
Handavinna @ J

Ath. a0 sumir lioir fara i sumarfri a sumrin.

*Timi gonguhops breytist ur kl. 10 1 k1. 11:00

fra 15.n6v.-15.feb.

Husid opio alla virka daga

Putt- og Boccia inni- og utivellir. Kylfur og kalur til
afnota 4 stadnum. Alltaf hagt ad setja upp innipuitt.
Hegt er ad 4 grunnadstod 4 spjaldtélvu og farsima hja
starfsmonnum. Dagblodin liggja frammi.

Leitast er vio ad hafa starfid sem sjalfbzerast.

Ert bt med hugmynd ag starfi, klubb ? Haegt er ad vera
med ymsa hdpa, komdu og reeddu hugmyndir vid okkur.



Félagsrao

R4010 kemur i stad notendarads en pjonar sama tilgangi og er
opid Ollum. Tilgangur radsins er ad rodd notenda heyrist og ad
starfid beri med sér valdeflingu og unnid sé & lyoraedisgrunni.
Starfsfolk vinnur med Félagsrddi. Fundirnir eru opnir og pau
sem mata 4 fundi eru radsmenn i pad skiptid.

Hollvinir Arskoga

Félag stofnad 1. des. 2021 og er opid fyrir alla. Ekkert
félagsgjald. Tilgangur félagsins er ad efla starfid og studla ad
gbdou og gildu tdmstunda- og félagsstarfi.

Opio félagsrymi er i hiisinu med fjolbreyttri adstodu sem
nytist vel fyrir ymsa hreyfingu, félagsstarf, fundi og vidburdi.
Gott rymi med finu dansgoélfi og notaleg setustofa. Nytist fyrir
kaffi, spjall, bidsyningar, fyrirlestra og annad.

Utlan 4 rymi er moguleg fyrir tomstundir, namskeid og fundi.
Nanari upplysingar fast & skrifstofu i sima 411 2600.
Félagsstarf og matsala er 4 vegum Reykjavikurborgar.

Hadegismatur kl. 11:30 - 12:30.

Panta / afpanta parf fyrir kl. 13:30 deginum &dur i s: 411-2600.

Mioddegiskaffi kl. 14:45 - 15:30 - er 4 vegum Hrafnistu.

Starfsfolk félagsstarfs:

Anna Bjarnadottir ...........  verkefnastjori
Einar Jonasson .............  leidbeinandi smida
Stefan Atli Thoroddsen....  virknipjalfi

Facebooksida Arskéga: https://www.facebook.com/arskogar
Netfang: arskogar4 hja reykjavik.is

Fristunda- og félagsstarfid Arskogum 4
Simatimi kl. 8:30 - 15:30 1 s: 411-2600

Husio opid alla virka daga

fra kl. 8.30 - 16.00

Reyxjavikurborg


https://www.facebook.com/arskogar

